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CELE ZAWODÓW 

1. Wyłonienie zwycięzców współzawodnictwa strzeleckiego. 
2. Popularyzacja strzelectwa dynamicznego i taktycznego. 
3. Doskonalenie umiejętności strzeleckich entuzjastów strzelectwa dynamicznego i taktycznego. 
4. Konsolidacja środowiska strzeleckiego, 
5. Wymiana informacji z zakresu dydaktyki strzelania i technik strzeleckich. 
 

ORGANIZATORZY ZAWODÓW: 

Klub Sportów Obronnych Świdnica | Strzelnica Świdnica  
 

TERMIN I MIEJSCE 

Termin: 10.12.2022r. rozpoczęcie o godz. 9:00  
Miejsce zawodów: STRZELNICA ŚWIDNICA, 58-100 Świdnica, ul. Łączna 4  
 

PRZEBIEG ZAWODÓW / ZASADY ROZGRYWANIA KONKURENCJI  

Zawodnicy będą mieli do zaliczenia 5 torów: 
TOR 1 – Pd  Ilość strzałów 9  Limit czasowy: 9s 
TOR 2 – Kd  Ilość strzałów 15 Limit czasowy: 11s 
TOR 3 – Kd  Ilość strzałów 9  Limit czasowy: 10s 
TOR 4 – Pd  Ilość strzałów 15 Limit czasowy: 21s 
TOR 5 – Pd   Ilość strzałów 9  Limit czasowy: brak 
 
Tory zostaną przedstawione w dniu zawodów przed rozpoczęciem danego okna czasowego. 
Omówienie przed każdym strzelaniem. Nie ma możliwości zapoznania się wcześniej z torami. 
Zawodnicy nie mogą przemieszczać się po torach w celu zapoznania. 
Tylko po skończonym przedstawieniu opisu toru można zgłaszać pytania i wątpliwości. 
Zasady obowiązują na każdym oknie czasowym i są jednakowe dla każdego zawodnika. 
 
„Tarcza tekturowa” PiRO / IDPA – tarcze posiadają dodatkowy znacznik, który jest punktowany. 
 
PUNKTACJA 

Trafienie w dany obszar tarczy, skutkuje dodaniem kary czasowej do czasu przebiegu zawodnika na torze.  
Wartość kar czasowych wynosi odpowiednio: 
a) 0 sekund dla strefy „ZNACZNIK”, 
b) 1 sekunda dla POZOSTAŁEJ strefy , 
Brak wymaganego trafienia (MISS) - oznacza doliczenie 3 sekund do czasu przebiegu za brak każdego 
wymaganego trafienia. 
Oddanie Strzału po przekroczeniu limitu czasowego (TIME) - oznacza doliczenie 5 sekund do czasu przebiegu za 
każdy oddany strzał po przekroczeniu limitu czasowego. 
 
Na wynik końcowy składa się czas przebiegu, powiększony o kary.  
Wygrywa zawodnik z najkrótszym, łącznym czasem. 
 
 
Zawody zgłoszone i wpisane do KALENDARZA IMPREZ Dolnośląskiego Związku Strzelectwa Sportowego na 
rok 2022 i zaliczają się do PRZEDŁUŻENIA LICENCJI ZAWODNICZEJ PZSS. 
 

KLASYFIKACJA ZAWODÓW 

Indywidualna klasyfikacja zawodników, zgodnie z regulaminem zawodów.  
Trofea i sportowe nagrody wręczane będą w klasyfikacji indywidualnej.  
 

  



KSO ŚWIDNICA 10.12.2022 PISTOLET I KARABIN DYNAMICZNY LEVEL 1 str. 3 

 

OBSADA SĘDZIOWSKA 

Sędzia Główny Zawodów:  STĘPIEŃ Paweł s.kl.II   8881/II/19 

Przewodniczący Komisji RTS:  STĘPIEŃ Paweł s.kl.II   8881/II/19 

 

Sędziowie stanowiskowi: 

STĘPIEŃ Paweł s.kl.II 8881/II/19 

KOMASZYŁO Michał s.kl.III 14098/III/21 
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1. LISTA UCZESTNIKÓW 

 

Lp. Nazwisko i Imię Klub 

1 BORKOWSKI Jakub (PK) KSO Świdnica 

2 DĄBROWSKI Marcin KSO Świdnica 

3 GĄDEK Krzysztof KSO Świdnica 

4 HAJDAMOWICZ Jacek KSO Świdnica 

5 HUNEK Sławomir KSO Świdnica 

6 KOŁODZIEJ Bartosz COLT Łódź 

7 KOMASZYŁO Michał (PK) KSO Świdnica 

8 MAZIAKOWSKI Arkadiusz KSO Świdnica 

9 MICHALEC Paweł (PK) KSO Świdnica 

10 MISZCZYK Waldemar AMATOR Wrocław 

11 NOWICKI Przemysław KSO Świdnica 

12 OSIADŁY Przemysław KSO Świdnica 

13 PRÓCHNICKI Paweł KSO Świdnica 

14 STASIAK Jerzy KSO Świdnica 

15 WALUŚ Krzysztof (PK) - 

16 WILMAN Edgar KSO Świdnica 

17 WYSZYŃSKI Artur KSO Świdnica 
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2. REZULTATY:  klasyfikacja generalna 

 

Lp. Nazwisko i Imię Klub TOR 1 TOR 2 TOR 3 TOR 4 TOR 5 SUMA [s] 

1 PRÓCHNICKI Paweł KSO Świdnica 14,00 10,00 12,67 17,51 18,54 72,72 

2 HAJDAMOWICZ Jacek KSO Świdnica 11,00 11,00 11,53 25,22 23,24 81,99 

3 KOŁODZIEJ Bartosz COLT Łódź 10,58 17,52 17,24 23,93 26,15 95,42 

4 STASIAK Jerzy KSO Świdnica 14,00 20,10 11,32 19,66 31,45 96,53 

5 DĄBROWSKI Marcin KSO Świdnica 9,55 16,24 16,13 25,19 31,04 98,15 

6 GĄDEK Krzysztof KSO Świdnica 25,00 23,00 16,74 28,40 34,10 127,24 

7 MISZCZYK Waldemar AMATOR Wrocław 15,00 17,00 16,60 51,00 32,29 131,89 

8 WYSZYŃSKI Artur KSO Świdnica 34,00 16,00 17,21 50,00 32,24 149,45 

9 NOWICKI Przemysław KSO Świdnica 17,30 20,00 18,83 58,00 53,88 168,01 

10 MAZIAKOWSKI Arkadiusz KSO Świdnica 27,00 44,00 34,82 25,05 39,80 170,67 

11 WILMAN Edgar KSO Świdnica 20,00 74,00 29,95 22,89 26,46 173,30 

12 HUNEK Sławomir KSO Świdnica 34,00 43,00 30,52 58,00 47,49 213,01 

13 OSIADŁY Przemysław KSO Świdnica 45,00 57,00 38,00 40,00 39,10 219,10 

  
poza konkursem 

 
           

  MICHALEC Paweł (PK) KSO Świdnica 13,18 28,00 19,00 27,75 23,75 111,68 

  KOMASZYŁO Michał (PK) KSO Świdnica 15,81 26,00 20,09 20,32 30,74 112,96 

  WALUŚ Krzysztof (PK) - 16,00 38,00 20,85 15,73 24,91 115,49 

  BORKOWSKI Jakub (PK) KSO Świdnica 12,90 29,65 34,32 27,32 32,25 136,44 

 

 
 

Przewodniczący Komisji RTF 

 

 

Stępień Paweł– s.kl.II 
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3. REZULTATY: TOR 1 – pistolet dynamiczny 

Lp. Nazwisko i Imię Klub Czas przebiegu Kary SUMA [s] 

1 DĄBROWSKI Marcin KSO Świdnica 7,55 2,00 9,55 

2 KOŁODZIEJ Bartosz COLT Łódź 5,58 5,00 10,58 

3 HAJDAMOWICZ Jacek KSO Świdnica 9,00 2,00 11,00 

4 PRÓCHNICKI Paweł KSO Świdnica 7,00 7,00 14,00 

5 STASIAK Jerzy KSO Świdnica 9,00 5,00 14,00 

6 MISZCZYK Waldemar AMATOR Wrocław 9,00 6,00 15,00 

7 NOWICKI Przemysław KSO Świdnica 7,30 10,00 17,30 

8 WILMAN Edgar KSO Świdnica 9,00 11,00 20,00 

9 GĄDEK Krzysztof KSO Świdnica 9,00 16,00 25,00 

10 MAZIAKOWSKI Arkadiusz KSO Świdnica 9,00 18,00 27,00 

11 WYSZYŃSKI Artur KSO Świdnica 9,00 25,00 34,00 

12 HUNEK Sławomir KSO Świdnica 9,00 25,00 34,00 

13 OSIADŁY Przemysław KSO Świdnica 9,00 36,00 45,00 

  poza konkursem       

  BORKOWSKI Jakub (PK) KSO Świdnica 5,90 7,00 12,90 

  MICHALEC Paweł (PK) KSO Świdnica 6,18 7,00 13,18 

  KOMASZYŁO Michał (PK) KSO Świdnica 6,81 9,00 15,81 

  WALUŚ Krzysztof (PK) - 9,00 7,00 16,00 
 

Przewodniczący Komisji RTF 

 

 

Stępień Paweł– s.kl.II 

 

4 REZULTATY: TOR 2 – karabin dynamiczny 

Lp. Nazwisko i Imię Klub Czas przebiegu Kary SUMA [s] 

1 PRÓCHNICKI Paweł KSO Świdnica 7,00 3,00 10,00 

2 HAJDAMOWICZ Jacek KSO Świdnica 7,00 4,00 11,00 

3 WYSZYŃSKI Artur KSO Świdnica 8,00 8,00 16,00 

4 DĄBROWSKI Marcin KSO Świdnica 10,24 6,00 16,24 

5 MISZCZYK Waldemar AMATOR Wrocław 10,00 7,00 17,00 

6 KOŁODZIEJ Bartosz COLT Łódź 7,52 10,00 17,52 

7 STASIAK Jerzy KSO Świdnica 11,00 9,00 20,00 

8 NOWICKI Przemysław KSO Świdnica 7,00 13,00 20,00 

9 GĄDEK Krzysztof KSO Świdnica 11,00 12,00 23,00 

10 HUNEK Sławomir KSO Świdnica 11,00 32,00 43,00 

11 MAZIAKOWSKI Arkadiusz KSO Świdnica 11,00 33,00 44,00 

12 OSIADŁY Przemysław KSO Świdnica 11,00 46,00 57,00 

13 WILMAN Edgar KSO Świdnica 11,00 63,00 74,00 

  poza konkursem       

  KOMASZYŁO Michał (PK) KSO Świdnica 11,00 15,00 26,00 

  MICHALEC Paweł (PK) KSO Świdnica 11,00 17,00 28,00 

  BORKOWSKI Jakub (PK) KSO Świdnica 5,65 24,00 29,65 

  WALUŚ Krzysztof (PK) - 11,00 27,00 38,00 
 

Przewodniczący Komisji RTF 

 

 

Stępień Paweł– s.kl.II 
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5 REZULTATY: TOR 3 – karabin dynamiczny 

Lp. Nazwisko i Imię Klub Czas przebiegu Kary SUMA [s] 

1 STASIAK Jerzy KSO Świdnica 6,32 5,00 11,32 

2 HAJDAMOWICZ Jacek KSO Świdnica 5,53 6,00 11,53 

3 PRÓCHNICKI Paweł KSO Świdnica 6,67 6,00 12,67 

4 DĄBROWSKI Marcin KSO Świdnica 6,13 10,00 16,13 

5 MISZCZYK Waldemar AMATOR Wrocław 8,60 8,00 16,60 

6 GĄDEK Krzysztof KSO Świdnica 6,74 10,00 16,74 

7 WYSZYŃSKI Artur KSO Świdnica 5,21 12,00 17,21 

8 KOŁODZIEJ Bartosz COLT Łódź 6,24 11,00 17,24 

9 NOWICKI Przemysław KSO Świdnica 6,83 12,00 18,83 

10 WILMAN Edgar KSO Świdnica 8,95 21,00 29,95 

11 HUNEK Sławomir KSO Świdnica 9,52 21,00 30,52 

12 MAZIAKOWSKI Arkadiusz KSO Świdnica 8,82 26,00 34,82 

13 OSIADŁY Przemysław KSO Świdnica 10,00 28,00 38,00 

  poza konkursem       

  MICHALEC Paweł (PK) KSO Świdnica 9,00 10,00 19,00 

  KOMASZYŁO Michał (PK) KSO Świdnica 6,09 14,00 20,09 

  WALUŚ Krzysztof (PK) - 6,85 14,00 20,85 

  BORKOWSKI Jakub (PK) KSO Świdnica 5,32 29,00 34,32 
 

Przewodniczący Komisji RTF 

 

Stępień Paweł– s.kl.II 

 

6. REZULTATY: TOR 4 – pistolet dynamiczny 

Lp. Nazwisko i Imię Klub Czas przebiegu Kary SUMA [s] 

1 PRÓCHNICKI Paweł KSO Świdnica 9,51 8,00 17,51 

2 STASIAK Jerzy KSO Świdnica 16,66 3,00 19,66 

3 WILMAN Edgar KSO Świdnica 16,89 6,00 22,89 

4 KOŁODZIEJ Bartosz COLT Łódź 15,93 8,00 23,93 

5 MAZIAKOWSKI Arkadiusz KSO Świdnica 19,05 6,00 25,05 

6 DĄBROWSKI Marcin KSO Świdnica 18,19 7,00 25,19 

7 HAJDAMOWICZ Jacek KSO Świdnica 17,22 8,00 25,22 

8 GĄDEK Krzysztof KSO Świdnica 17,40 11,00 28,40 

9 OSIADŁY Przemysław KSO Świdnica 21,00 19,00 40,00 

10 WYSZYŃSKI Artur KSO Świdnica 21,00 29,00 50,00 

11 MISZCZYK Waldemar AMATOR Wrocław 21,00 30,00 51,00 

12 NOWICKI Przemysław KSO Świdnica 21,00 37,00 58,00 

13 HUNEK Sławomir KSO Świdnica 21,00 37,00 58,00 

  poza konkursem       

  WALUŚ Krzysztof (PK) - 12,73 3,00 15,73 

  KOMASZYŁO Michał (PK) KSO Świdnica 16,32 4,00 20,32 

  BORKOWSKI Jakub (PK) KSO Świdnica 15,32 12,00 27,32 

  MICHALEC Paweł (PK) KSO Świdnica 15,75 12,00 27,75 
 

Przewodniczący Komisji RTF 

 

Stępień Paweł– s.kl.II 
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7. REZULTATY: TOR 5 – pistolet dynamiczny 

Lp. Nazwisko i Imię Klub Czas przebiegu Kary SUMA [s] 

1 PRÓCHNICKI Paweł KSO Świdnica 12,54 6,00 18,54 

2 HAJDAMOWICZ Jacek KSO Świdnica 15,24 8,00 23,24 

3 KOŁODZIEJ Bartosz COLT Łódź 20,15 6,00 26,15 

4 WILMAN Edgar KSO Świdnica 23,46 3,00 26,46 

5 MAZIAKOWSKI Arkadiusz KSO Świdnica 25,80 5,00 30,80 

6 DĄBROWSKI Marcin KSO Świdnica 19,04 12,00 31,04 

7 STASIAK Jerzy KSO Świdnica 28,45 3,00 31,45 

8 WYSZYŃSKI Artur KSO Świdnica 19,24 13,00 32,24 

9 MISZCZYK Waldemar AMATOR Wrocław 18,29 14,00 32,29 

10 GĄDEK Krzysztof KSO Świdnica 23,10 11,00 34,10 

11 OSIADŁY Przemysław KSO Świdnica 28,10 11,00 39,10 

12 HUNEK Sławomir KSO Świdnica 32,49 15,00 47,49 

13 NOWICKI Przemysław KSO Świdnica 26,88 27,00 53,88 

  poza konkursem       

  MICHALEC Paweł (PK) KSO Świdnica 18,75 5,00 23,75 

  WALUŚ Krzysztof (PK) - 20,91 4,00 24,91 

  KOMASZYŁO Michał (PK) KSO Świdnica 19,74 11,00 30,74 

  BORKOWSKI Jakub (PK) KSO Świdnica 15,25 17,00 32,25 

 

 

Protestów nie wnoszono. 

  Sędzia Główny Zawodów / Przewodniczący Komisji RTF: 

 

Stępień Paweł– s.kl.II 

 


